Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад № 7

ПРИКАЗ
от 01.09.2022 № 179

г. Курганинск

Об утверждении Положения об официальном сайте

В соответствии со статьями 28, 29 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 года №
152-ФЗ «О персональных данных», с изменениями на 14.07.2022 года; приказом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ от 14 августа 2020 года №
831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату
предоставления информации», постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 года № 1802
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 12.01.2022 года № 24 «О
внесении изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и форматом
представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 14.08.2020 года № 831» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об официальном сайте Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка -  детского сада № 7.

2. Установить срок действия Положения -  с 1 сентября 2022 года.
3. Приказ по учреждению от 01.03.2022г. № 56 «Об утверждении Положения об

официальном сайте...» считать не действительным.
4. Гусевой Н.В., ответственной за ведение сайта, внести изменения в разделы сайта и

разместить Положение о сайте в течение 10 дней после утверждения.
5. Контооль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.П. Карабельникова

		2023-02-07T09:12:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа